
Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 3/2022 dne 21.12. 2022 

, r r r V v 

ZAPIS ZE ZASEDANI ZASTUPITELSTVA OBCE JILOVISTE 

Restovna, Jíloviště 
Číslo: 
Datum: 
Začátek zasedání: 
Ukončení zasedání: 

3/2022 
21.12.2022 
18.05 h 
19.05 h 

Přítomni: F. Andres, V. Dlouhý, I. Hilgert (do 18:38), Z. Jochová, M. Petřík, P. Rogner, P. Sporer, 
J. Vorel (od 18:30)

Omluveni: J. Malá 
Hosté: 6 občanů 

Zasedáni řídil starosta V. Dlouhý 
Předsedající předložil návrh: 
- návrhové komise pro přípravu usnesení k projednávaným bodům zasedání ZO: předseda- Z. Jochová
- ověřovatelů zápisu č. 3/2022: F. Andres, P. Rogner
- zapisovatel zápisu č. 3/2022: P. Sporer
- programu zasedání ZO Jíloviště 3/2022

PROGRAM: 

1. Zahájení

2. Projednání a schválení :

a) Cen vodného a stočného na rok 2023
b) Rozpočtu obce Jíloviště na rok 2023
c) Rozpočtu MŠ Jíloviště na rok 2023 a závazných ukazatelů
d) Střednědobého výhledu rozpočtu MŠ Jíloviště na roky 2023 -2024
e) Pověření starosty obce k provedení posledního rozpočtového opatření v roce 2022
f) Jmenování inventurní komise
g) Uzavření MŠ v období 23.12.2022-1.1 .2023
h) Veřejnoprávní smlouvy s TJ Jíloviště, spolkem SDH, Okrašlovacím spolkem a TOM Lvíčata
i) Rozpočtového opatření RO 5
j) Členského příspěvku SOMR
k) Úpravy odměn neuvolněných zastupitelů
I) Cen svozu bio odpadů na rok 2023
m) Systémového opatření - rozpočtové opatření a rozpočet
n) Cen svozu komunálního odpadu na rok 2023
o) Podání žádosti o dotaci

3) Různé: Stanovení termínu pracovní schůzky a zasedání zastupitelstva číslo 4. pracovní schůzka:
30.1.2023 od 17 h, zasedání zastupitelstva: 1.2.2023 od 18 h.

4) Informace
a) Informace o přípravě změny územního plánu
b) Kulturní akce

Strana I 1 

ť 



Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 3/2022 dne 21.12.2022 

S) Diskuse a dotazy občanů

Hlasování o schválení programu zasedání zastupitelstva 3/2022 

Pro: F. Andres, V. Dlouhý, I. Hilgert, Z. Jochová, M. Petřík, P. Riigner, P. Sporer 
Proti: O 
Zdržel se: O 

Program zasedání ZO Jíloviště č. 3/2022 byl schválen 7 hlasy. 

1. Zahájení

Zasedání Zastupitelstva obce Jíloviště (dále jen "zastupitelstvo") bylo zahájeno v 18.05 hodin starostou obce Ing. 
Vladimírem Dlouhým ( dále jen "předsedající"). 

Předsedající schůze konstatoval, že zasedaní bylo řádně svoláno tak, aby se v souladu s § 31 odst. I zákona c. 
13/2000 Sb . o obcích ( obecní zřízení). Jnfmmace podle § 33 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce 
Obecního úřadu Jíloviště zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 4.12.2022 do 
15.12.2022. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce". 

2) Projednání a schválení

a) Ceny vodného a stočného pro rok 2023

Cena vodného a stočného je parametrem koncesní smlouvy a její uzavření bylo podmínkou udělení 
dotace MŽP na rekonstrukci ČOV. Cena vodného, stočného a nájmu tedy vyplynula z koncesního řízení 
na provozovatele vodohospodářské infrastruktury, protože to byl závazný parametr nabídky. 
Růst cen pro vodné i stočné je způsoben nejen růstem nájemného, ale i zvýšením indexů vyhlašovaných 
Českým statistickým úřadem (index spotřebitelských cen, index cen el. energie, index cen průmyslových 
výrobců, index cen stavebních děl pitné a odpadní vody), které ovlivňují kalkulované položky. 
Není také možné snížení smluvně domluveného nájemného podle Zásad Cenotvorby OPŽP, nájemné lze 
pouze navýšit. 
Cena vodného a stočného stoupne z 87,29 na 108,14 Kč/m3, což je nárůst o 23,9 %, současně se 
zvýšením nájmu pro obec o 5,5 %. 
Hlavním důvodem poměrně radikálního zvýšení ceny, je růst cen elektřiny a pohonných hmot a rovněž 
díky navýšení cen vodného od Pražských vodovodů a kanalizací pro rok 2023 o 31,80 % (z 16,76 na 
22,09 Kč/m3), od kterých VOK vodu odebírá. 

2020 
2021 
2022 
2023 

cena VS (Kč/m3 včetně DPH) 
86,17 
84,33 
87,29 
108,14 (navýšení o 23,9%) 

průměrná cena v ČR 
87,34 
91,31 
97,53 
117,04 (předpoklad) 

nájem (tis. Kč) 
581 
610 
651 
687 

Cena vodného a stočného pro rok 2023 tedy je: 108, 14 Kč/m3
• včetně DPH.

Strana I 2 



Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 3/2022 dne 21.12. 2022 

Návrh usnesení č. 2a/3/2022 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje ceny vodného a stočného pro rok 2023 ve výši 108,14 Kč/m3 

s DPH a výši nájemného za využití vodohospodářské infrastruktury ve výši 687 tis. Kč. 

Pro: F. Andres, V. Dlouhý, I. Hilgert, Z. Jochová, M. Petřík, P. Rogner, P. Sporer 
Proti: O 
Zdržel se: O 

Výsledek hlasování: 
Pro: 7 Proti: O Zdrželi se: O 

Návrh usnesení č. 2a/3/2022 byl schválen 7 hlasy. 

b) Rozpočtu obce Jíloviště na rok 2023

Starosta seznámil zastupitelstvo obce s návrhem rozpočtu obce na rok 2023. Návrh rozpočtu obce na rok 
2023 byl na ÚD a na webu Jíloviště vyvěšen od 2.12.2022. Zastupitelé mohli podávat připomínky do 
19.12.2022. Dne 19.12.2022 se konala pracovní schůzka zastupitelů, kde došlo k finálním úpravám 
návrhu rozpočtu. Finanční výbor rozpočet projednal a schválil. Vypracování rozpočtu provedl starosta 
obce ve spolupráci se správcem rozpočtu, účetní obce a všemi zastupiteli. 
Rozpočet je navržen se schodkem 4.3 mil. Kč s využitím úspor z minulých let a s možností čerpání 
dotací. 
Předpokládáme, že budeme rovněž alespoň částečně úspěšní v získávání dotací a schodek na konci roku 
2023 bude výrazně nižší. Příkladem může být hospodaření roku 2022, kdy místo plánovaného schodku 
15 mil. Kč, skončí o cca 10 mil. lepším výsledkem, což bylo způsobeno zejména tím, že se 
nerealizovaly 2 investiční akce, na které jsme nezískali dotace. 
K jednotlivým důležitým investičním akcím příštího roku: 

Zavedení kanalizace do oblasti U Cihelny (hradí majitel pozemku) 
Rekonstrukce ulice Souběžná ( s použitím dotace) 

- Realizace opatření pro zklidnění dopravy na Pražské a Všenorské ulici (s použitím dotace)
- Dokončení sociálního zázemí pro veřejné sportoviště a dobudování sítí na západní straně

Schválení programu rozvoje obce na období 2022 - 26 s výhledem do roku 2030
Schválení programu rozvoje sportu

- Předložení studie na úpravu prostoru u lípy Republiky

Dále se zastupitelé na pracovní schůzce ZO usnesli, že budou požadovat po všech spolcích přehled o 
účelném využití poskytnutých finančních prostředků za rok 2022 a v novém roce totéž 2x ročně -
k 30.6.2023 a k 31.12.2023. Kontrolou účelného vynakládání fin. prostředků pověřuje zastupitelstvo KV 
a FV. Kontrola za rok 2022 bude provedena do příštího zasedání zastupitelstva. Rovněž byla projednána 
finanční částka 300 tis. Kč na provoz MŠ a 478 tis. Kč na provoz Pošty partner (proti odhadovaným 
příjmům 300 tis. Kč - ty budou asi vyšší, protože ČP připravuje zdražení služeb na příští rok). 

Dotace spolkům zůstává ve stejné výši jako v letošním roce: 
TJ Jíloviště 100 tis. Kč 
SDH Jíloviště 
Okrašlovací spolek 

38 tis. Kč 
20 tis. Kč 

Strana I 3 



Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 3/2022 dne 21.12.2022 

Turistický oddíl Lvíčata Jíloviště 15 tis. Kč 

Se všemi spolky budou uzavřeny veřejnoprávní smlouvy. Pan Rogner, předseda finančního výboru 
doporučuje rozpočet obce i MŠ (viz následující bod) přijmout. 

Návrh usnesení č. 2b/3/2022 

I. Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje rozpočet obce Jíloviště na rok 2023 takto:

příjmy 

výdaje 

schodek 

19 511,50 tis. Kč 

23 846,- tis. Kč 

4 334,50 tis. Kč 

II. Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje rozpočet obce Jíloviště na rok 2023 jako schodkový
a jako závazné ukazatele jsou výdaje v členění dle paragrafů.

III. Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje dle svých kompetencí vyhrazených zákonem
poskytnutí finančních dotací těmto právnickým osobám:

TJ Jíloviště 100 000,- Kč 
SDH Jíloviště 38 000,- Kč 
Okrašlovací spolek 20 000,- Kč 
Turistický oddíl Lvíčata Jíloviště 15 000,- Kč 

Se všemi spolky budou uzavřeny veřejnoprávní smlouvy. 

Pro: F. Andres, V. Dlouhý, I. Hilgert, Z. Jochová, M. Petřík, P. Rogner, P. Sporer 
Proti: O 
Zdržel se: O 

Výsledek hlasování: 
Pro: 7 Proti: O Zdrželi se: O 

Návrh usnesení č. 2b/3/2022 byl schválen 7 hlasy. 

c) Rozpočtu MŠ Jíloviště na rok 2023

Pro příští rok zůstává celkový příspěvek obce na provoz MŠ stejný jako v letošním roce - 300 tis. Kč. 
Letos skončí hospodaření MŠ pravděpodobně vyrovnané. Příspěvky okolních obcí ve výši 1 O 000 Kč na 
dítě a rok jsou příjmem obce. Nyní je z 28 dětí je 16 jílovišťských. 

Návrh usnesení č. 2c/3/2022 
Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje rozpočet MŠ Jíloviště a jeho závazné ukazatele na rok 2023 
- Zastupitelstvo obce Jíloviště zároveň stanovilo tyto závazné ukazatele rozpočtu na rok 2023:
Položky 501 0600, 518 0200, 518 0900, 558 0100 a 518 0450 a příspěvek obce ve výši 300 tis. Kč.

Pro: F. Andres, V. Dlouhý, I. Hilgert, Z. Jochová, M. Petřík, P. Rogner, P. Sporer 
Proti: O 
Zdržel se: O 

Výsledek hlasování: 
Pro: 7 Proti: O Zdrželi se: O 

Návrh usnesení č. 2c/3/2022 byl schválen 7 hlasy. 

Strana I 4 



Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 3/2022 dne 21.12. 2022 

d) Střednědobého výhledu rozpočtu MŠ Jíloviště na roky 2023-2024

Požadavky zákona, výhled je navrhován jako vyrovnaný 

Návrh usnesení č. 2d/3/2022 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje střednědobý rozpočtový výhled MŠ Jíloviště na roky 2023 -
2025. 

Pro: F. Andres, V. Dlouhý, I. Hilgert, Z. Jochová, M. Petřík, P. Rogner, P. Sporer 
Proti: O 
Zdržel se: O 

Výsledek hlasování: 
Pro: 7 Proti: O Zdrželi se: O 

Návrh usnesení č. 2d/3/2022 byly schválen 7 hlasy. 

e) Pověření starosty obce k provedení posledního rozpočtového opatření v roce 2022

Zastupitelstvo pověří starostu obce k provedení posledního RO letošního roku 

Návrh usnesení č. 2e/3/2022 

Zastupitelstvo obce Jíloviště pověřuje starostu obce Ing. Vladimíra Dlouhého, aby provedl 
poslední rozpočtové opatření v roce 2022. S rozpočtovými změnami seznámí zastupitelstvo obce na 
prvním zasedání v roce 2023. 

Pro: F. Andres, V. Dlouhý, I. Hilgert, Z. Jochová, M. Petřík, P. Rogner, P. Sporer, J. Vorel 
Proti: O 
Zdržel se: O 

Výsledek hlasování: 
Pro: 8 Proti: O Zdrželi se: O 

Návrh usnesení č. 2e/3/2022 byl schválen 8 hlasy. 

f) Jmenování inventurní komise

Jako každý rok je součástí závěrečného účtu obce a Mateřské školy i řádná inventura. Starosta obce 
navrhl jmenovat komisi pro provedení inventur v tomto složení: předseda S. Baudyš, členové -
M. Petřík, R. Moureček. Komise bude provádět nejen tradiční inventuru obecního majetku, ale i MŠ a
JSDHO. Inventura by měla být provedena do 31. ledna 2023.

Návrh usnesení č. 2f/3/2022 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje jmenování členů komise pro provedení inventur obce, MŠ a 
hasičské zbrojnice za rok 2022 ve složení: předseda S. Baudyš, členové - M. Petřík, R. Moureček. 

Strana I 5 



Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 3/2022 dne 21.12.2022 

Pro: F. Andres, V. Dlouhý, I. Hilgert, Z. Jochová, M. Petřík, P. Regner, P. Sporer, J. Vorel 
Proti: O 
Zdržel se: O 

Výsledek hlasování: 
Pro: 8 Proti: O Zdrželi se: 1 

Návrh usnesení č. 2f/3/2022 byl schválen 8 hlasy. 

g) Uzavření MŠ v období 23.12.2022- 2.1.2023

Starosta obce informoval o žádosti ředitelky MŠ o uzavření MŠ během vánočních svátků. 

Návrh usnesení č. 2g/3/2022 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje uzavření MŠ v období od 23.12.2022 do 2.1.2023. 

Pro: F. Andres, V. Dlouhý, I. Hilgert, Z. Jochová, M. Petřík, P. Regner, P. Sporer, J. Vorel 
Proti: O 
Zdržel se: O 

Výsledek hlasování: 
Pro: 8 Proti: O Zdrželi se: O 

Návrh usnesení č. 2g/3/2022 byl schválen 8 hlasy. 

h) Veřejnoprávní smlouvy s TJ Jíloviště, spolkem SDH, Okrašlovacím spolkem a TOM Lvíčata

Starosta obce seznámil přítomné s návrhem veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Jíloviště, TJ Jíloviště, 
spolkem SDH, Okrašlovacím spolkem a TOM Lvíčata o dotaci na činnost spolků v roce 2023. 
Zastupitelstvo obce ukládá kontrolnímu výboru prověření splnění letošních podmínek čerpání. 
VPS budou vyvěšeny na ÚD a na webu Jíloviště. 

Návrh usnesení č. 2h/3/2022 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje uzavření Veřejnoprávních smluv s: 
1) s TJ Jíloviště ve výši 100 tis. Kč
2) se spolkem SDH ve výši 38 tis. Kč
3) s Okrašlovacím spolkem Jíloviště ve výši 20 tis. Kč
4) Turistický oddíl Lvíčata Jíloviště 15 tis. Kč

a pověřuje starostu Jíloviště podpisem smluv. 

Pro: F. Andres, V. Dlouhý, I. Hilgert, Z. Jochová, M. Petřík, P. Regner, P. Sporer, J. Vorel 
Proti: O 
Zdržel se: O 

Výsledek hlasování: 
Pro: 8 Proti: O Zdrželi se: O 
Návrh usnesení č. 2h/3/2022 byl schválen 8 hlasy. 

Strana I 6 



Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 3/2022 dne 2 l.12. 2022

i) Rozpočtového opatření RO 5

Návrh usnesení č. 2i/3/2022 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje rozpočtové opatření č. 5. 

Pro: F. Andres, V. Dlouhý, Z. Jochová, M. Petřík, P. Rčigner, P. Sporer, J. Vorel 
Proti: O 
Zdržel se: O 

Výsledek hlasování: 
Pro: 7 Proti: O Zdrželi se: O 

Návrh usnesení č. 2i/3/2022 byl schválen 7 hlasy. 

j) Členského příspěvku SOMR

Návrh usnesení č. 2j/3/2022 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje členský příspěvku SOMR na rok 2023 ve výši 13 tis. Kč. 

Pro: F. Andres, V. Dlouhý, Z. Jochová, M. Petřík, P. Rčigner, P. Sporer, J. Vorel 
Proti: O 
Zdržel se: O 

Výsledek hlasování: 
Pro: 7 Proti: O Zdrželi se: O 

Návrh usnesení č. 2j/3/2022 bvly schválen 7 hlasy. 

k) Úpravy odměn neuvolněných zastupitelů

Starosta předložil návrh úpravy odměny neuvolněného starosty od 1.1.2023 

Návrh usnesení č. 2k/3/2022 

Zastupitelstvo obce Jíloviště stanovuje odměnu za výkon funkce starosty jako neuvolněného 
člena zastupitelstva obce a schvaluje s platností od 1.1.2023, v souladu se zákonem o obcích 
č. 128/2000 Sb a dle Přílohy k nařízení vlády č. 318/2017 Sb. v aktuálním znění ve výši: 35 696,- Kč. 

Pro: F. Andres, Z. Jochová, M. Petřík, P. Rčigner, P. Sporer, J. Vorel 
Proti: O 
Zdržel se: V. Dlouhý 

Výsledek hlasování: 
Pro: 6 Proti: O Zdrželi se: 1 

Návrh usnesení č. 2k/3/2022 byl schválen 6 hlasy. 

Strana I 7 



Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 3/2022 dne 21.12.2022 

I) Cen svozu bio odpadů a vyrovnání prodejní ceny

Na rok 2023 počítá zastupitelstvo se zvýšením cen vyvážení bio popelnic o 17 %, což je předpokládaná 
inflace za rok 2022. Tento svoz bude nadále zajišťovat AVE. 

2022 
120 1- 525 Kč 
240 1- 680 Kč 

2023 
614 Kč 
796Kč 

Návrh usnesení č. 21/3/2022 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje ceny svozu bio odpadů na rok 2023 v základní výši: 120 I- 615 Kč 
a 240 I - 796 Kč při 14-ti denním vývozu od 1.4. do 30.11.2023. 

Pro: F. Andres, V. Dlouhý, Z. Jochová, M. Petřík, P. Rogner, P. Sporer, J. Vorel 
Proti: O 
Zdržel se: O 

Výsledek hlasování: 
Pro: 7 Proti: O Zdrželi se: O 

Návrh usnesení č. 21/3/2022 byl schválen 7 hlasy. 

m) Systémového opatření - rozpočtové opatření a rozpočet

Z auditu 2022, vzešel požadavek na systémového opatření - rozpočtové opatření a rozpočet 

Návrh usnesení č. 2m/2/2022 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje systémové opatření týkající se schvalování závěrečného 
účtu a veřejnoprávních smluv a pověřuje paní místostarostku RNDr. Janu Malou dohledem nad 
řádným vyvěšováním návrhů a konečného zveřejnění na úřední desce a webu obce. Závěrečný 
účet příslušného roku bude zveřejněn ve lhůtě 15 dní od schválení zastupitelstvem. 

Pro: F. Andres, V. Dlouhý, Z. Jochová, M. Petřík, P. Rogner, P. Sporer, J. Vorel 
Proti: O 
Zdržel se: O 

Výsledek hlasování: 
Pro: 7 Proti: O Zdrželi se: O 

Návrh usnesení č. 2m/3/2022 byl schválen 7 hlasy. 

n) Cen svozu komunálního odpadu na rok 2023

Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny schválil cenotvorbu BOS (Brdská odpadní 
společnost) s navýšením o 20% na rok 2023 a bere na vědomí informace o provozu BOS s.r.o. 

Strana I 8 



Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 3/2022 dne 21. 12. 2022

Návrh usnesení č. 2n/3/2022 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje rozhodnutí Dobrovolného svazku obcí Technické služby 
Brdy a Hřebeny cenotvorbu BOS s navýšením o 20% na rok 2023 a bere na vědomí informace o 
provozu BOS s.r.o. 

Pro: F. Andres, V. Dlouhý, Z. Jochová, M. Petřík, P. Rogner, P. Sporer, J. Vorel 
Proti: O 
Zdržel se: O 

Výsledek hlasování: 
Pro: 7 Proti: O Zdrželi se: O 

Návrh usnesení č. 2n/3/2022 byly schválen 7 hlasy. 

o) Podání žádosti o dotaci

Návrh usnesení č. 20/3/2022 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvalujep. 
obnovy památek 2023 - z dotačního' 

· í žádosti o dotaci.z, !�fondu kultury a
ury .. �* 

'" 

Pro: F. Andres, V. Dlouhý, Z. Jochová, M. P•;třík'.P.R6gneř:"P. Sporer, J. Vorel 
Proti: O 
Zdržel se: O 

Výsledek hlasování: 
Pro: 7 Proti: O Zdrželi se: O 

Návrh usnesení č. 20/3/2022 byly schválen 7 hlasy. 

3. Různé: Stanovení termínu pracovní schůzky a zasedání zastupitelstva číslo 4: pracovní schůzka:
30.1.2023 od 17 h, zasedání zastupitelstva: 1.2.2023 od I 8 hod. 

4. Informace

a. Informace o přípravě změny územního plánu

Veřejné projednání 18.1.2023 od 17 h v restauraci Restovna. Námitky je možné podat písenmě do 7
dnů od veřejného projednání.

b. Informace kulturní akce

Na štědrý den předpůlnoční setkání s hasiči u kaple sv. Floriana od 22.30, pak od 23.30 evangelická
půlnoční bohoslužba.
Ohňostroj 30.12.2022 od 19 hod.

Strana I 9 



Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 3/2022 dne 21.12. 2022 

5. Diskuse a dotazy občanů

Zapsal: Petr Sporer

Ověřili: F. Andres 
P. Rogner

Vladimír Dlouhý / 
starostaqb-

j ' • OBEC JfLOVIš11 
1 Pražská 81 

2S2 02 Jilovitta . ,�-. . . - . . , ,, 

Strana I 10 



Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 3/2022 dne 21.12. 2022 

USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ ZO JÍLOVIŠTĚ č. 3/2022 

Usnesení č. 2a/3/2022 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje ceny vodného a stočného pro rok 2023 ve výši 108,14 Kč/m3 

s DPH a výši nájemného za využití vodohospodářské infrastruktury ve výši 687 tis. Kč. 

Usnesení č. 2b/3/2022 

I. Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje rozpočet obce Jíloviště na rok 2023 takto:

příjmy 

výdaje 

schodek 

19 511,50 tis. Kč 

23 846,- tis. Kč 

4 334,50 tis. Kč 

II. Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje rozpočet obce Jíloviště na rok 2023 jako schodkový
a jako závazné ukazatele jsou výdaje v členění dle paragrafů.

III. Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje dle svých kompetencí vyhrazených zákonem
poskytnutí finančních dotací těmto právnickým osobám:

TJ Jíloviště 100 000,- Kč 
SDH Jíloviště 38 000,- Kč 
Okrašlovací spolek 20 000,- Kč 
Turistický oddíl Lvíčata Jíloviště 15 000,- Kč 

Se všemi spolky budou uzavřeny veřejnoprávní smlouvy. 

Usnesení č. 2c/3/2022 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje rozpočet MŠ Jíloviště a jeho závazné ukazatele na rok 2023 
- Zastupitelstvo obce Jíloviště zároveň stanovilo tyto závazné ukazatele rozpočtu na rok 2023:
Položky 501 0600, 518 0200, 518 0900, 558 0100 a 518 0450 a příspěvek obce ve výši 300 tis. Kč.

Usnesení č. 2d/3/2022 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje střednědobý rozpočtový výhled MŠ Jíloviště na roky 2023 -
2025. 

Usnesení č. 2e/3/2022 

Zastupitelstvo obce Jíloviště pověřuje starostu obce Ing. Vladimíra Dlouhého, aby provedl 
poslední rozpočtové opatření v roce 2022. S rozpočtovými změnami seznámí zastupitelstvo obce na 
prvním zasedání v roce 2023. 

U snesení č. 2f/3/2022 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje jmenování členů komise pro provedení inventur obce, MŠ a 
hasičské zbrojnice za rok 2022 ve složení: předseda S. Baudyš, členové - M. Petřík, R. Moureček. 

Strana I 11 



Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 3/2022 dne 21. 12. 2022 

Usnesení č. 2g/3/2022 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje uzavření MŠ v období od 23.12.2022 do 2.1.2023. 

Usnesení č. 2h/3/2022 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje uzavření Veřejnoprávních smluv s: 
1) s TJ Jíloviště ve výši 100 tis. Kč
2) se spolkem SDH ve výši 38 tis. Kč
3) s Okrašlovacím spolkem Jíloviště ve výši 20 tis. Kč
4) Turistický oddíl Lvíčata Jíloviště 15 tis. Kč

a pověřuje starostu Jíloviště podpisem smluv. 

U snesení č. 2i/3/2022 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje rozpočtové opatření č. 5. 

Usnesení č. 2j/3/2022 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje členský příspěvku SOMR na rok 2023 ve výši 13 tis. Kč. 

Usnesení č. 2k/3/2022 

Zastupitelstvo obce Jíloviště stanovuje odměnu za výkon funkce starosty jako neuvolněného 
člena zastupitelstva obce a schvaluje s platností od 1.1.2023, v souladu se zákonem o obcích 
č. 128/2000 Sb a dle Přílohy k nařízení vlády č. 318/2017 Sb. v aktuálním znění ve výši: 35 696,- Kč. 

Usnesení č. 21/3/2022 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje ceny svozu bio odpadů na rok 2023 v základní výši: 120 I - 615 Kč 
a 240 I- 796 Kč při 14-ti denním vývozu od 1.4. do 30.11.2023. 

U snesení č. 2m/3/2022 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje systémové opatření týkající se schvalování závěrečného 
účtu a veřejnoprávních smluv a pověřuje paní místostarostku RNDr. Janu Malou dohledem nad 
řádným vyvěšováním návrhů a konečného zveřejnění na úřední desce a webu obce. Závěrečný 
účet příslušného roku bude zveřejněn ve lhůtě 15 dní od schválení zastupitelstvem. 

Strana I 12 



Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 3/2022 dne 21. 12. 2022 

Usnesení č. 2n/3/2022 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje rozhodnutí Dobrovolného svazku obcí Technické služby 
Brdy a Hřebeny cenotvorbu BOS s navýšením o 20% na rok 2023 a bere na vědomí informace o 
provozu BOS s.r.o. 

Usnesení č. 20/3/2022 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje podání žádosti o dotaci ze Středočeského fondu kultury a 
obnovy památek 2023 - z dotačního titulu Podpora kultury. 

Vladimír Dlouhý 

starosta obce 

Strana I 13 




